
  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

ATA DE SESSAO - ADJUDICAGAO - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 004/2023.02 rf 
Processo Administrativo N° 004/2023.02-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO; ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicacdo: 28/02/2023 10:44:24 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
  

13/03/2023 10:03:41 CADASTRO DE PROPOSTA G.W.DASILVA 
  

13/03/2023 10:06:01 ALTERAGAO DE PROPOSTA G.W. DASILVA 
  

14/03/2023 08:58:49 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA- ME 
  

14/03/2023 09:14:59 ALTERAGAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME 
  

14/03/2023 10:36:30 CADASTRO DEPROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
  

14/03/2023 10:38:06 ALTERAGAO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
  

14/03/2023 14:05:12 CADASTRO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE 
  

14/03/2023 14:33:51 ALTERAGAO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE 
  

14/03/2023 14:38:30 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
  

14/03/2023 14:39:44 CADASTRO DE PROPOSTA  E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 
  

14/03/2023 15:12:27 ALTERAGAO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
    

14/03/2023 15:20:46 CADASTRO DE PROPOSTA IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
  

14/03/2023 15:25:47 ALTERAGAO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 
    

14/03/2023 15:56:51 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
  

14/03/2023 16:58:10 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI   
14/03/2023 17:31:24 
  

ALTERACAO DE PROPOSTA WERBENIAAMED DA SILVA 
  

14/03/2023 19:18:22 
  

CADASTRO DE PROPOSTA A.M. DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA 
    

14/03/2023 20:37:03 CADASTRO DE PROPOSTA FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA ME 
    

14/03/2023 21:05:08 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 
  

14/03/2023 21:26:47 ALTERAGAO DE PROPOSTA FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIGOS LTDA ME 
  

14/03/2023 22:01:45 ALTERAGAO DE PROPOSTA ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME 
    

15/03/2023 07:42:54 ALTERAGAO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
  

15/03/2023 09:03:03 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia! Senhores licitantes em instantes estaremos iniciando o nosso pregao eletrénico. 
  

15/03/2023 09:20:47 
Senhores sempre pedimos aten¢ao na exequibilidade dos pregos, evitando assim problemas futuros com 

MENSAGEM PREGOEIRO 

inistragao. 
    

15/03/2023 09:33:29 MENSAGEM PREGOEIRO RE 
Informamos que sera analisado os documentos de habilitagao da empresa provavel vencedora, pedimos que permanecam na 
plataforma. 
  

15/03/2023 09:34:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa deve readequar na plataforma os valores unitarios dos itens. 
  

15/03/2023 10:10:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes a empresa IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL 
LTDA., atendeu todas as ¢ igéncias do edital quanto a sua habilitagao, portanto a mesma encontra-se HABILITADA. 
  

15/03/2023 10:15:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA. —- C.N.P.J: 
34.980.881/0001-76, devera adequar os pregos unitarios dos itens e anexar na plataforma a PROPOSTA DE PRECOS 
READEQUADA/REAJUSTADA no link "documentos complementares", no prazo de 02 (duas) horas, conforme item 3.7.1 do Edital. 
  

15/03/2023 10:25:48 
O condutor ativou o anexo de documentos complementares. 

MENSAGEM PREGOEIRO 

  

15/03/2023 10:33:23 

A empresa IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM ¢ 
na plataforma a proposta readequada no link "documentos complementares". p 

MENSAGEM PREGOEIRO 

  

  

Gerado em: 17/03/2023 08:24:46 

~



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

15/03/2023 10:34:21 MENSAGEM PREGOEIRO 

O participante IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREVISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA adicionou o 
arquivo 928e6c66fe604b30ba16d98fd0d32d39. pdf aos documentos complementares. 
15/03/2023 10:44:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Aempresa IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA. — C.N.P.J: 
34.980.881/0001-76, apresentou proposta de precos adequada/reajustada SATISFATORIA de acordo com todas as vt) bead 
editalicias, portanto vencedora. i 

15/03/2023 10:44:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo que sera aberto prazo para manifestacao de interposigao de recursos. 

15/03/2023 10:44:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo que sera aberto prazo para manifestacao de interposigao de recursos. 

15/03/2023 11:23:33 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, nao houve manifestagao de recursos, portanto o encerraremos o nosso pregao eletrénico, sequiremos com o 

tramite com a sua devida adjudicacao e a posterior encaminhar ao gestor/ordenador para sua devida homologacao. 
15/03/2023 11:23:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agradeco pela participacao de todos. 

  

  

  

  

  

  

LOTE 1 - ADJUDICADO 
CESTA BASICA 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: KG Marca: PAYOL Modelo: 

Descrigdo: ACUCAR CRISTAL BRANCO 
Especificagao: Origem vegetal constituido da sacarose da cana de agar. Produto deverd estar de acordo com a legislagao vigente 
(RDC n° 271 de 22/09/05 - ANVISA). Isento de materia terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos, coloragao 
caracteristica da espécie e livre de fragmentos estranhos. P6 branco fino de facil escoamento. Nao deve ser empedrado. Rotulagem 
obrigatéria (de acordo com a RDC n° 360/359 de 23/12/03, RDC n° 259 de 20/09/02, RDC n° 123 de 13/05/04 — ANVISA, lei n° 

  

  

10674/03). 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 43.200,00 

Item: 2 Unidade: KG Marca: ITAGUARY Modelo: 

Descrigao: ARROZ BENEFICIADO PARBOILIZADO 
Especificagaéo: Tipo 1 — Caracteristicas técnicas: classe: longo, fino, tipo |. O produto nado deve apresentar mofo, substancias nocivas, 
preparagao final dietética inadequada (empapamento). Acondicionado em embalagem intacta, livre de impurezas, parasitas, larvas e 
material estranho, resistente de polietileno, transparente, atéxico, contendo 01 kg, com identificagao na embalagem (rétulo) dos 
ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricagao e validade. Prazo de validade minimo 12 meses a contar a partir 

  

da data de entrega. 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 52.200,00 

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo: 

Descrigéo: BISCOITO DOCE TIPO MARIA 
Especificagao: Embalagem plastica de 400g. Ingrediente basico: farinha de trigo, agucar e sal refinado, amido, gordura vegetal. 
Produto contendo peso, prazo de validade e registro no Ministério da Satde. Validade minima de 120 dias da data da entrega. 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 31.120,00 

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: FORTALEZA Modelo: 

Descrigao: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 
Especificagao: Biscoito ou bolacha salgados. Embalagem plastica de 400g. Ingrediente basico: farinha de trigo, aguicar e sal refinado, 
amido, gordura vegetal. Produto contendo peso, prazo de validade e registro no Ministério da Saude. Validade Minima de 120 dias da 

  

  

data de entrega. 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 36.000,00 

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: PURO Modelo: 

Descricao: CAFE EM PO 
Especificagao: Café em pé, empacotado a vacuo, tradicional, com embalagem de 250 gramas, em bom estado de conservagao e 
dentro do prazo de validade, com selo da ABIC, intensidade de 6 a 8, o que resulta em um café forte e encorpado. 
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 30.000,00 
  

Gerado em: 17/03/2023 08:24:46 2de6



  

    
MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

URUBURETAMA-CE 

Item: 6 Unidade: KG Marca: PONTO DO FEIJAO Modelo: 

Descrigao: FEIVAO DE CORDA 
Especificagao: Grupo Ando. Classe: cores. Tipo 1. O produto deve seguir as exigéncias da Lei Federal n° 9972/00 Decreto n° 6268 de 
22/11/07 que institui a Classificagao de produtos vegetais. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - maximo de 
15% - isento de parasitas e fungos, coloragao caracteristica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatdria (de 

acordo com a RDC n° 360/359 de 23/12/03, RDC n° 259 de 20/09/02, RDC n° 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei n° 10674/03). 
Embalagem primaria: saco plastico de polietileno atéxico contendo 1Kg do produto. Hi 
Quantidade: 4.000 iy Valor Unit.: 8,25 

Item: 7 Unidade; PACOTE Marca: VITAMILHO Modelo: 

Descrigao: FLOCOS DE MILHO. (TIPO FLOCAO) 
Especificacdo: Flocos de milho pré-cozido. Produto deve seguir a legisiaco vigente (RDC n° 273 de 00 6 - ANVISA e ROC n° 
263 de 22/09/05 — ANVISA). Embalagem primaria: saco contendo 500g do produto. Validade minima de 06 meses. Embalagem com 

  

  

  

500g. 
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 15.120,00 

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: FAVORITA Modelo: 

Descrigao: MACARRAO TIPO ESPAGUETE. 
Especificagao: Espaguete comum, de boa qualidade, livre de impurezas e auséncia de microrganismos causadores de doengas ao 

homem. Ingredientes: Sémola de trigo enriquecida com ferro e acido folico (vitamina B9), corante natural de urucum. Contém Gluten. 
Com identificagao do produto e prazo de validade até 3 meses a partir da data de fabricagao. Embalagem de 500g. Validade minima 
de 12 (doze) meses a contar da data de entrega. 

Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 40.800,00 

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: GOSTOSINHO Modelo: 

Descrigao: MORTADELA, 200o. 
Especificagao: Mortadela constituida da mistura de carnes bovina 

e suina misturadas e trituradas, composta de condimentos e outras substancias alimentares, apresentando no maximo 10% de cubos 
de toucinho e até 25% de umidade, de primeira qualidade, isento de 
sujidades e outras substancias estranhas a sua composigao, acondicionado em saco plastico, atéxico. 

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 7.960,00 

Item: 10 Unidade: FRASCO Marca: SOYA Modelo: 

Descrigéo: OLEO DE SOJA 
Especificagao: Oleo de soja refinado, lata ou pet plastico de 900 ml, produto de soja, tendo sofrido processo tecnolégico adequado fe 
1° qualidade. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 33.600,00 

CLASSIFICAGAO El 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO 068 34,980.881/0001-76 415.560,00 323.000,00 Sim 

2 WERBENIA AMED DA SILVA 088 07.405.331/0001-50 1.438.600,00 326.032,00 0,94 Sim 

3 ANTONIO ARIONALDO FERNANDES 008 10.421.828/0001-77 448.000,00 334.100,00 2,47 Sim 

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 093 41.250.142/0001-94 972.000,00 334.985,00 0,26 Sim 

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 017 41.600.131/0001-97 538.760,00 336.450,00 0,44 Nao 

6 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 031 21.649.501/0001-73 443.200,00 340.000,00 1,06 Sim 

7 G.W. DA SILVA 058 36.713.290/0001-68 544.400,00 342.999,99 0,88 Sim 

8 A. M. DO NASCIMENTO DE SOUSA 069 36.652.242/0001-07 460.000,00 346.001,00 0,87 Sim 
  

9 UBR COMERCIO DE\ALIMENTOS 071 19.612.832/0001-97 705.200,00 398.900,00 1     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 063 41.380.220/0001-75 499.600,00 409.99 Pager ey pe 

a1 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E 016 36.487.207/0001-80 453.120,00 410.999,00 0,25 in 

12 YBP COMERCIAL LTDA - ME 003 26.970.227/0001-53 425.600,00 411.000,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Raz4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
  

Gerado em: 17/03/2023 08:24:46 3de6



MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

wy 

URUBURETAMA-CE 

28/02/2023 10:44:24 PUBLICADO 

28/02/2023 10:45:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

15/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

15/03/2023 09:07:21 DISPUTA 

15/03/2023 09:07:21 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 448,000,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME (PARTICIPANTE 031) 443.200,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 003) 425.600,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL! 705.200,00 

45/03/2023 09:07:21 LANCE A. M.DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) 460.000,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 058) 544.400,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 093) 972.000,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE JBRDISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 499.600,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 538.760,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREVISTA DE PRODUTOS 415.560,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 1.438.600,00 

15/03/2023 09:07:21 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 453.120,00 

15/03/2023 09:09:17 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 442.100,00 

15/03/2023 09:09:39 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 093) 415.500,00 

15/03/2023 09:10:05 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 414.100,00 

15/03/2023 09:10:30 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 414.000,00 

45/03/2023 09:10:50 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREL! 415.400,00 
15/03/2023 09:11:03 LANCE A.M. DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) 414.200,00 

15/03/2023 09:11:17 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 412.100,00 

15/03/2023 09:11:55 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS “—- 

15/03/2023 09:12:10 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 003) 411. Or 4; 0 

15/03/2023 09:12:11 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 410.300,00 

15/03/2023 09:12:55 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 410.000,00 

15/03/2023 09:13:07 LANCE JBRDISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 440.500,00 

~ 45/03/2023 09:13:19 LANCE A.M.DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) 410.500,00 

15/03/2023 09:13:31 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 408.300,00 

15/03/2023 09:13:47 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 093) 400.000,00 

15/03/2023 09:13:57 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 058) 409.000,00 

15/03/2023 09:14:12 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 399.500,00 

15/03/2023 09:14:19 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 399.800,00 

15/03/2023 09:14:21 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 389.300,00 

15/03/2023 09:14:38 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 389.000,00 

15/03/2023 09:14:44 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 399.400,00 

15/03/2023 09:14:52 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) ; 19.300,00 

15/03/2023 09:15:05 LANCE A.M.DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) la 000,00 

15/03/2023 09:15:11 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 058) Pe: 399.500,99 

15/03/2023 09:15:32 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 379.100,00 

15/03/2023 09:15:35 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 398.900,00 

15/03/2023 09:15:44 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 369.300,00 

15/03/2023 09:16:01 LANCE JBRDISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 439.500,00 

Gerado em: 17/03/2023 08:24:46 - 4de6



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 031, 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

15/03/2023 09:16:08 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) ; 

15/03/2023 09:16:18 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 368. 300, ra 

15/03/2023 09:16:19 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 058) 399.000, 01 

15/03/2023 09:16:31 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 368.000, 00 

15/03/2023 09:16:33 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 365.300,00 

15/03/2023 09:16:47 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 364.800,00 

15/03/2023 09:16:47 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 365.000,00 

15/03/2023 09:16:59 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 093) 360.000,00 

15/03/2023 09:17:02 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 364.400,00 

15/03/2023 09:17:06 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIGOS LTDA ME (PARTICIPANTE 439.000,00 

15/03/2023 09:17:12 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 359.800,00 

15/03/2023 09:17:20 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 355.300,00 

15/03/2023 09:17:25 LANCE A.M. DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) 363.000,00 

15/03/2023 09:17:38 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 354.300,00 

15/03/2023 09:17:50 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 354.200,00 

15/03/2023 09:18:10 LANCE A.M. DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) 359.000,00 

15/03/2023 09:18:19 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 353,300,00 

15/03/2023 09:18:41 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 352.000,00 

45/03/2023 09:19:26 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 350.000,00 

45/03/2023 09:19:44 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 349.000,00 

15/03/2023 09:20:35 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 093) 348.000,00 

15/03/2023 09:20:58 LANGE E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME (PARTICIPANTE 031) 347.000,00 

15/03/2023 09:21:32 LANCE A.M. DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) 353.000,00 

15/03/2023 09:21:35 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 346.000,00 

15/03/2023 09:21:49 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 093) 345.000,00 

15/03/2023 09:22:06 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 058) 358.000,00 

15/03/2023 09:22:14 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 352.999,00 

15/03/2023 09:22:21 TEMPO RANDOMICO aw” f rm 

45/03/2023 09:22:33 LANCE OMEGADISTRIBUIDORADE PRODUTOSALIMENTICIOSLTDA — 379.500,00 

15/03/2023 09:22:44 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICGOS EIRELE (PARTICIPANTE 425.500,00 

15/03/2023 09:22:49 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 346.700,00 

15/03/2023 09:22:52. LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 344.000,00 

45/03/2023 09:22:58 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 378.400,00 

15/03/2023 09:23:14 LANCE FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 410.999,00 

45/03/2023 09:23:29 LANCE A.M. DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) 352.001,00 

15/03/2023 09:24:43 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELE (PARTICIPANTE 409.990,00 

15/03/2023 09:25:26 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 031) 343.900,00 

15/03/2023 09:25:29 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 378.290,00 

45/03/2023 09:25:50 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) 343.000,00 

15/03/2023 09:25:58 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 377.300,00 

15/03/2023 09:26:21 NOTIFICAGAO SISTEMA 

  

PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 058, PARTICIPANTE oy 

15/03/2023 09:26:21 FECHADO 1 
  

Gerado em: 17/03/2023 08:24:46 7 

 



   MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

15/03/2023 09:26:48 LANCE ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME (PARTICIPANTE 008) 334.100,00 

15/03/2023 09:26:58 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 093) 334.985,00 
15/03/2023 09:27:31 LANCE IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 323.000,00 

15/03/2023 09:27:34 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 088) | 326.032,00 
15/03/2023 09:27:38 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIGOS - ME (PARTICIPANTE 031) 340.000,00 

15/03/2023 09:27:42 LANCE A.M. DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA (PARTICIPANTE 069) 346.001,00 
15/03/2023 09:29:32 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 336.450,00 
15/03/2023 09:31:05 LANCE G. W. DA SILVA (PARTICIPANTE 058) 342,999,99 
  

15/03/2023 09:31:21 NOTIFICAGAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IMPERIAL CESTA BASICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EM GERAL LTDA 

15/03/2023 09:31:21 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 

~ 15/03/2023 09:31:21 HABILITACAO 
15/03/2023 10:06:05 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Valores unitarios definidos pelo vencedor. 

15/03/2023 10:44:44 +MANIFESTACAO DE RECURSOS 

15/03/2023 11:14:44 EM ADJUDICAGAO 

15/03/2023 11:44:34 NOTIFICAGAO SISTEMA 
Valores unitarios definidos pelo condutor. 

17/03/2023 08:24:45 ADJUDICADO 

  

  

  

  

  

  

  

  

? 
PREGOEIRO: 2s ising DUTRA 
  

Gerado em: 17/03/2023 08:24:46 6 de6é


